
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V. SE
INFORMA QUE EL DÍA 06  DE SEPTIEMBRE DE 2023 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 358,519,700.00
3,585,197.00
VWLEASE 07923

11.89 %
11.52 %
07 de septiembre de 2023

14 de diciembre de 2023
98 Días

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V.

12.00 %
11.70 %

(Trescientos cincuenta y ocho  millones quinientos diecinueve  mil setecientos  00/100 M.N.)

(Tres  millones quinientos ochenta y cinco  mil ciento noventa y siete ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

33,762,600.00 11.70 % 33,762,600.00$ $
1,900,000.00 11.80 % 1,900,000.00$ $

19,299,500.00 11.80 % 19,299,500.00$ $
100,000.00 11.83 % 100,000.00$ $

18,277,600.00 11.85 % 18,277,600.00$ $
132,000,000.00 11.85 % 132,000,000.00$ $

700,000.00 11.88 % 700,000.00$ $
1,033,100.00 11.89 % 1,033,100.00$ $

20,000,000.00 11.90 % 20,000,000.00$ $
935,000.00 11.90 % 935,000.00$ $

2,500,000.00 11.90 % 2,500,000.00$ $
4,000,000.00 11.93 % 4,000,000.00$ $

18,143,700.00 11.95 % 18,143,700.00$ $
1,000,000.00 11.98 % 1,000,000.00$ $

516,300.00 11.98 % 516,300.00$ $
50,000,000.00 11.99 % 50,000,000.00$ $

5,000,000.00 12.00 % 5,000,000.00$ $
35,851,900.00 12.00 % 35,851,900.00$ $
13,500,000.00 12.00 % 13,500,000.00$ $

358,519,700.00358,519,700.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  06 de septiembre de 2023

$ $


